بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ایسا مقام اس کا

روزنامہ دارالامان

لفظ

ایڈیٹر غلام نبی

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

AL-AZLQADIAN

دارالامان

روزنامہ دارالامان

یوم شنبہ

روزنامہ دارالامان

جلد ۱۸ اشرف المآثر ۱۳۵۹ھ ۱۰ مارچ ۱۹۴۰ء ۱۱۹ نمبر

حکومت برطانیہ کی کامیابی کے لئے تحریک و دعا

جنگ یورپ جو نازک صورت اختیار کرتی جا رہی ہے۔ وہ اخباریں حضرات سے مخفی نہیں غیب کا علم تو اللہ تعالیٰ کو ہی ہے۔ اور ہمیں امید ہے کہ انشاء اللہ تالیٰ آخر کار اتحادیوں کو فتح نصیب ہوگی۔ لیکن فی الحال ان کی فوجوں پر دشمن کا دباؤ بہت بڑھ رہا ہے۔